UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 065/2023 – PRAC-UCPEL
PROCESSO SELETIVO PARAOCURSODEMESTRADOEMSAÚDE

ECOMPORTAMENTO2024-1

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas –
PRAC/UCPel, no uso de suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO - PPGSC torna pública a
HOMOLOGAÇÃO FINAL de inscrições.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANA LAURA DA ROCHA ALVES
ARTHUR OLIVEIRA MEDEIROS
CAROLINE BORGES DE CASTRO
EDUARDA PIZARRO DE MAGALHÃES
FREDERICO VIGHI DA ROSA
ISAIAS RODRIGUES COSTA
JÚLIA DA PAZ GRALA
LARISSA DAVID SOARES
LEONARDO KUHN KÄMS
LUIZA BORGES KAMPMANN
MARCEL MATHIAS VILLAÇA
MARIA FERNANDA NIEVES LAMONACA
MYRELLA ROSALES TEIXEIRA
NATHALIA VIEIRA ANTUNES
NAYHANY SANTOS ARAÚJO
RENATA BEHLING DE MELLO
SIMILA CASTRO DA FONTOURA
VICTÓRIA HECKTHEUR HALLAL

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos
vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis
Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento

Página 1 de 1

	UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS PRÓ-REITORIA ACAD
	EDITAL Nº 065/2023 – PRAC-UCPEL